
 
 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ 

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

 

Н А К А З 
 

15 серпня  2022 р.          м. Київ                            № 59/од 

                     

Щодо дій персоналу коледжу 

у разі виникнення надзвичайних ситуацій 

 

На виконання Кодексу цивільного захисту України, Порядку проведення 

навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією 

і здійсненням заходів з питань цивільного захисту, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 р. № 819 та наказу 

Національного авіаційного університету від 26.07.2022 № 222/од  

       НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів коледжу:  

- забезпечити вивчення та неухильне виконання Інструкції 

щодо дій персоналу Національного авіаційного університету у 

разі виникнення надзвичайних ситуацій (далі – Інструкція, 

додається) особовим складом та здобувачами освіти; 

- забезпечити ознайомлення із закріпленням особистим 

підписом  Інформованої згоди на перебування працівниками 

коледжу (мешканців гуртожитку) на робочому місці в умовах 

воєнного стану» (зразки додаються). 

2. У п. 8 Інструкції місцем розташування захисної споруди вважати: 

- для співробітників коледжу, робочі місця яких знаходяться у 

навчальному та лабораторному корпусах -  Київський медичний 

університет, вул. Бориспільська, 2;  

- для співробітників коледжу, робочі місця яких знаходяться у 

гуртожитку – житловий будин по вул. Юрія Пасхаліна, 16. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора              підпис                               Анатолій МАЙДАН 


